úkony představující výkon osobnostních práv k případným výstupum (autorským dílum) podle 

předchozího odstavce tohoto člán ku smlouvy a jej ich součástem náleží výhradně zhotoviteli 

v souladu s příslušným i ustanoveními autorského zákona. 

IV. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je stanovena ve výši 82 645,- Kč (slovy osmdesátdvatisícšestsetčtyřicetpět korun 

českých) bez DPH. Celková cena vč. DPH čin í 100 000, - Kč (slovy statisíc korun českých). DPH 

činí 21 % dle zákonné sazby a bude účtováno dle aktuá lně platných předpisu. 

2. Cena j e st anovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném zněn í, cena díla